
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 524
23 Οκτωβρίου 2007

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης, 

εμβαδού 0,641 στρ. στη δασική θέση «Μύλος» πε−
ριοχής Σφαιρίας Περιφέρειας Δήμου Πόρου της 
Νομαρχίας Πειραιά. ...................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
1,420 στρ. στη δασική θέση «Τάσσιανη» Περιφέ−
ρειας του Δήμου Βουλιαγμένης της Νομαρχίας 
Πειραιά. ................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας και Ιδιωτικής δα−
σικής έκτασης, συνολικού εμβαδού 292,715 στρ. 
στη δασική θέση «Νεώριο» Περιφέρειας Δήμου 
Πόρου της Νομαρχίας Πειραιά. ......................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1582 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης, 

εμβαδού 0,641 στρ. στη δασική θέση «Μύλος» περι−
οχής Σφαιρίας Περιφέρειας Δήμου Πόρου της Νο−
μαρχίας Πειραιά. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας,
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α/8.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα»,
γ) των άρθρων 37, 38, 39,40,41, 42,43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α/1970) «περί 
καθορισμού των διατηρουμένων− αρμοδιοτήτων κ.λπ.»,

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του 
ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α/1996),

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α/30.5.1997) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»,

ζ) των άρθρων 1 παρ.2,2 παρ.7 και 3 παρ.4 του 
ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες»,

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ)141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 511/29.3.2007 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πόρου σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 0,641 
στρ. που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, από 
τον Καβαρλίγκο Κων/νο του Στυλιανού κατά το χρονικό 
διάστημα από τον Μάρτιο του 2006 μέχρι σήμερα, στη 
δασική θέση «Μύλος» Σφαιρίας Περιφέρειας του Δήμου 
Πόρου.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσι−
κή αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, 
σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. Δ/271535/4.9.1981 απόφαση Νομάρχη 
Πειραιά, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέο τμήμα 
της παραπάνω έκτασης εμβαδού 0,040 στρ., αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 0,641 στρ. (εξακοσίων σαράντα ένα 
χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Μύλος» 
Σφαιρίας Περιφέρειας Δήμου Πόρου της Νομαρχίας 
Πειραιά, καλυπτόταν από βλάστηση της διάπλασης των 
αείφυλλων πλατύφυλλων συγκροτούμενη από πουρνά−
ρια, σχίνα, απαλάθους, με βαθμό συγκόμωσης (0,4).

4653



4654 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Στο από 29.3.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση εμφανίζεται με τα στοιχεία 
Α,Β,Γ,...Ω,α,β,γ,θ,ι,...ψ,ω,α΄,β΄,Α και στο ενσωματωμένο από−
σπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αριθμ. 6492/7 κλίμακας 1:5000 με 
μαύρο περίγραμμα,και τα ίδια στοιχεία, ενδεικτικά σε 
απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:50.000 και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική και μη δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 25 Σεπτεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4655



4656 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 2469 (2)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

1,420 στρ. στη δασική θέση «Τάσσιανη» Περιφέρειας 
του Δήμου Βουλιαγμένης της Νομαρχίας Πειραιά. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας,
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα»,
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του ν. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70/τ.Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής, 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ/103 τ.Α/1970) «περί συμπληρώσεως των δι−
ατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α/1970) «περί 
καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.»,

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του 
ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α/1996),

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α/30.5.1997) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»,

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του 
ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες»,

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980,
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 4360/24.8.2007 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 
1,420 στρ. που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση 
από τον Γούλα Χρήστο ήδη απεβιώσαντα (σημερινοί 

δικαιοδόχοι του είναι τα τέκνα του Γούλας Δημήτριος, 
Γούλας Νικόλαος και Γούλα Γεωργία) κατά το χρονικό 
διάστημα από το 1971 μέχρι πρόσφατα σταδιακά στη 
δασική θέση «Τάσσιανη» του Δήμου Βουλιαγμένης.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από παράνομη εκχέρσωση και η οποία θα απο−
κατασταθεί με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα 
τεχνητής αναδάσωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύ−
ουσες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 108424/34 απόφαση Υπ. Γεωργίας, με 
την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα ευρύτερη έκταση, 
τμήμα της οποίας είναι η παραπάνω έκταση, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση, εμβαδού 1,420 στρ. (ενός στρέμματος και τε−
τρακοσίων είκοσι χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Τάσσιανη» 
του Δήμου Βουλιαγμένης του Νομού Πειραιά, καλυπτό−
ταν από δάσος πεύκης, με βαθμό συγκόμωσης (το έτος 
1939) άνω του 80%.

Στο από 24.8.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:500, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Ο, Ι, Κ, Λ, Μ, Α (ενδεικτικά φαίνεται και 
στο ενσωματωμένο απόσπασμα φύλλων Γ.Υ.Σ. αριθμ. 
6465/6,8 κλίμακας 1:5000 με μαύρο περίγραμμα και 
γραμμοσκίαση) και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση (318 κοι−
νόχρηστο).

Δυτικά: Με δασική αναδασωτέα έκταση (318 κοινό−
χρηστο).

Βόρεια: Με την οδό Αθηνών.
Νότια: Με δασική αναδασωτέα έκταση (318 κοινόχρη−

στο).
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσι−
εύσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 v. 32000/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 25 Σεπτεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4657



4658 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2523 (3)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας και Ιδιωτικής δα−

σικής έκτασης, συνολικού εμβαδού 292,715 στρ. στη 
δασική θέση «Νεώριο» Περιφέρειας Δήμου Πόρου της 
Νομαρχίας Πειραιά. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας,
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα»,
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του ν. 

998/1979 (ΦΕΚ 289 τ. Α/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ.3, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 12 παρ.2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ,70 τ. Α/23.4.1992) 
«περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λπ.»,

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λπ.»,

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 του 
ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α/1996),

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α/30.5.1997) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»,

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ.4 του 
ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες»,

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.80,
β) 182447/3049/24.9.1980.
γ) 141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 778/16.1.2004 απόφασή μας «περί 

μεταβίβασης στους Δ/ντές Δασών της Περιφέρειας,της 
εξουσίας να υπογράφουν με εντολή μας κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 1528/30.8.2007 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πόρου σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, συνολικού 
εμβαδού 292,715 στρ. που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
στις 27 του μηνός Ιουνίου του έτους 2007, στη δασική 
θέση «Νεώριο» Περιφέρειας του Δήμου Πόρου.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, 
σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 1431/4.11.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Α με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέο το τμήμα 9 εμβαδού 10 
στρ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δημόσια και ιδιωτική 
δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 292,715 στρ. (διακο−
σίων ενενήντα δύο στρεμμάτων και επτακοσίων δέκα 
πέντε χιλιοστών του στρέμματος ), η οποία αποτελείται 
από τα εξής τμήματα: Τμήμα Ι ιδιωτικό δάσος εμβαδού 
30,880, στρ., Τμήμα 2 δάσος εμβαδού 172,370 στρ., Τμήμα 
3 δάσος εμβαδού 30,300 στρ., Τμήμα 4 δάσος εμβαδού 
5,900 στρ., Τμήμα 5 δάσος εμβαδού 10,360 στρ., Τμήμα 
6 δάσος εμβαδού 31,770 στρ., Τμήμα 7 δάσος εμβαδού 
0,940 στρ., Τμήμα 8 δάσος εμβαδού 0,195 στρ., Τμήμα 9 
αναδασωτέο εμβαδού 10,000 στρ.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Νεώριο» 
Περιφέρειας Δήμου Πόρου της Νομαρχίας Πειραιά, κα−
λυπτόταν από δάσος Χαλεπίου πεύκης με υπόροφο από 
είδη της διάπλασης των αείφυλλων πλατύφυλλων .συ−
γκροτούμενη από σχίνα, πουρνάρια, κουμαριές, φιλίκια, 
αγριελιές, κ.λπ. πυκνότητας 90%.

Στο από 30.8.2007 διάγραμμα με κλίμακα 1:5.000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση που κάηκε περικλείεται με 
στοιχεία περιμέτρου «Α, Β, Γ,... Ρ, 41,42, 43, Τ, Υ, ... Ω,Α΄, 
Β΄, Π, ...Ψ΄, Ω΄, α, β, ... η,θ, 44, 45,46, ... 56,57, π,ρ,σ,... ψ,ω, α΄,
β΄γ΄,58,59,60,61,62,63,δ΄,ε΄, ... μ΄,ν΄,64,65, ... 122,1 23,124,1,2,3,. 
..14,15,130,131, 132, 133,18,19, 20, ...39, 40,Α» εκτός του τμή−
ματος 12 με στοιχεία «125,126,127,128,129,125» (το ενσωμα−
τωμένο απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αριθμ. 6492/7 κλίμακας 
1:5000 με μαύρο περίγραμμα και τα ίδια στοιχεία και 
ενδεικτικά σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:50.000) και 
με όρια:

Ανατολικά: Με δάσος Χαλεπίου πεύκης και μη δασικές 
εκτάσεις.

Δυτικά: Με δάσος Χαλεπίου πεύκης και μη δασικές 
εκτάσεις.

Βόρεια: Με δάσος Χαλεπίου πεύκης.
Νότια. Με δάσος Χαλεπίου πεύκης.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 ν. 998/1979) και προ της δημοσιεύ−
σεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 
ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 25 Σεπτεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4659

  



4660 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005242310070008*


		2007-10-25T10:04:04+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




